
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 679/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas s prodloužením podnájemní smlouvy v prostorách sloužící 
podnikání v objektu č. p. 742, ul. Bryksova, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodloužením podnájemní smlouvy mezi nájemcem paní Kateřinou Vaverkovou, 
bytem X XXXXXXX, XXX XX XXXXX a Oksanou Černou, se sídlem Hvozdnice 
130,                  252 05, IČ: 267 38 589, která bude uzavřena za stejných podmínek jako  
nájemcem 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku                     
Praha 14, a. s., o souhlasu s prodloužením podnájemní smlouvy na část prostor v 
objektu č. p. 742, ulice Bryksova, Praha 9 

                                
T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 



Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 

Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 680/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. j.: 05/SMP/09 ze dne 
19. 3. 2009 na prostory v objektu č. p. 902, ul. Gen. Janouška na dobu určitou                              

a na prodloužení smlouvy o podnájmu nebytových prostor ze dne 18. 6. 2009 na adrese                     
Gen. Janouška 902, Praha 9, na dobu určitou 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s prodloužením smlouvy o nájmu č. j.: 05/SMP/09 ze dne 19. 3. 2009 na adrese                   
Gen. Janouška 902, Praha 9 na dobu určitou do 30. 9. 2024, pro nájemce  B.Braun 
Avitum s. r. o., se sídlem V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, IČ: 61856827 

 
 2. s prodloužením smlouvy o podnájmu nebytových prostor ze dne 18. 6. 2009 na 

adrese Gen. Janouška 902, Praha 9 na dobu určitou pro podnájemce Středisko 
očkování                        a cestovního lékařství s. r. o. na dobu určitou do 30. 9. 2024 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s prodloužením smlouvy o nájmu 
na dobu určitou a to do 30. 9. 2024, v objektu č. p. 902, ul. Gen. Janouška a zároveň 
informovat nájemce o souhlasu s prodloužením Smlouvy o podnájmu nebytových 
prostor na dobu určitou                                

T: 31. 1. 2019 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 681/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0                                     
v ul. Broumarská 25, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,          
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2018 do 31. 5. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 
v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2018 do 31. 5. 2019 
                                   

T: 30. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 682/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0                                     
v ul. Broumarská 1610, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,          
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2018 do 31. 5. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 
v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2018 do 31. 5. 2019 
                                   

T: 30. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 683/RMČ/2018 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 9 o velikosti 1 + 0                                     
v ul. Broumarská 1610, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 9 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,          
Praha 9 na dobu určitou od 1. 12. 2018 do 31. 1. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 9 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na 
dobu určitou od 1. 12. 2018 do 31. 1. 2019 
                                   

T: 30. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 684/RMČ/2018 
 

k návrhu na Kolektivní smlouvu a rozpočet zaměstnaneckého fondu na rok 2019                               
a Zásady tvorby a použití zaměstnaneckého fondu na rok 2019  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1.  Kolektivní smlouvu na období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019   
 
2. rozpočet zaměstnaneckého fondu na rok 2019 a Zásady tvorby a použití 

zaměstnaneckého fondu na rok 2019 
 
II.     u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14  

 
seznámit zaměstnance městské části Praha 14 s Kolektivní smlouvou a se Zásadami 
tvorby a použitím zaměstnaneckého fondu na rok 2019 
 

 
T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT-PO, odborová organizace – JUDr. Bašná 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 685/RMČ/2018 
 

k návrhu vyjádření městské části Praha 14 k záměru vydání vyhlášky hl. m. Prahy 
omezující provoz hostinských zařízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 
 se záměrem na vydání vyhlášky k regulaci provozní doby hostinských zařízení 
 
II. s c h v a l u j e 

 
návrh vyjádření městské části Praha 14 k záměru vydání vyhlášky hl. m. Prahy k 
regulaci provozní doby hostinských zařízení 

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi,  starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit předání vyjádření MČ Praha 14 na MHMP 
         

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   ŽO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 686/RMČ/2018 
 

k návrhu na rozdělení kompetencí starosty, místostarostů a radních v samostatné 
působnosti městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s t a n o v u j e 
 

rozdělení kompetencí starosty, místostarostů a radních v samostatné působnosti městské 
části Praha 14  dle přílohy č. 1       

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   vedoucí odborů, členové ZMČ 
 
 



Příloha č. 1 
Oblasti působnosti členů Rady MČ Praha 14 
 
Starosta 
Mgr. Radek Vondra 

 územní rozvoj 
 rozpočet, ekonomika 

 
1. Místostarosta 
Jiří Zajac 

 bytová politika a správa majetku 
 správa nemovitého majetku dle mandátní smlouvy SMP14 

 
Místostarostka 
PhDr. Zuzana Jelenová 

 školství a vzdělávání, včetně školských investic 
 získávání finančních prostředků z dotačních zdrojů, monitoring realizace dotovaných 

akcí 
 kultura, sport a volný čas 

 
Místostarostka 
Mgr. Irena Kolmanová 

 investice 
 životní prostředí 
 místní Agenda 21 
 komunikace a strategické plánování 

 
Místostarosta 
Ing. Petr Hukal, DiS 

 doprava a dopravní investice 
 ochrana veřejného prostoru proti vandalství a vizuálnímu smogu (reklamní zařízení, 

stavby pro reklamu) 
 
Uvolněný radní 
Jaromír Krátký 

 informatika, SmartCity 
 bezpečnost, prevence kriminality a rizikového chování  
 podnikání 

 
Uvolněný radní 
Bc. Michal Prager, MBA 

 sociální péče a zdravotnictví 
 
 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 687/RMČ/2018 
 

k návrhu vyjádření městské části Praha 14 k oznámení, dle zákona č. 100/2001 Sb.                           
o posuzování vlivů na životní prostředí, o záměru                                                

„POLYFUNKČNÍ SOUBOR TESLA HLOUBĚTÍN, Praha 9“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s oznámením záměru dle ust. § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen zákon), k záměru 
„POLYFUNKČNÍ SOUBOR TESLA HLOUBĚTÍN, Praha 9“ 

 
II. p o d m i ň u j e 

 
projednávaný záměr „POLYFUNKČNÍ SOUBOR TESLA HLOUBĚTÍN, Praha 9“  

 

 - dokončením stavby Městského okruhu v trase Pelc –Tyrolka - MÚK Rybníčky 
 

  - zprovozněním mimoúrovňových křižovatek ul. Poděbradská x Průmyslová a ul. 
Kbelská x Kolbenova 

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi,  starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit stanovisko městské části Praha 14  k oznámení záměru „POLYFUNKČNÍ 
SOUBOR TESLA HLOUBĚTÍN“ odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy  

 
T: 30. 11. 2018 

         
   

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 688/RMČ/2018 
 

k upraveným soutěžním podmínkám pro vyhlášení soutěže o návrh                           
„revitalizace Centrálního parku Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

upravené soutěžní podmínky pro vyhlášení soutěže o návrh „revitalizace Centrálního 
parku Černý Most“ projednané dne 14. 5. 2018 a přijaté usnesením č. 280/RMČ/2018   

 
II. s c h v a l u j e 
 

upravené soutěžní podmínky architektonicko-krajinářské soutěže o návrh „revitalizace 
Centrálního parku Černý Most“ i její vyhlášení  

 
III. o d v o l á v á 
 
 Ing. Břetislava Vodáka z členství v porotě pro hodnocení návrhů    
 
IV. j m e n u j e 
 
 Mgr. Irenu Kolmanovou novým členem poroty  
 
V.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi,  starostovi městské části Praha 14 

 
 zajistit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části II. tohoto usnesení  

 
        T: 31. 12. 2018 

   
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 689/RMČ/2018 
 

k informaci o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14                
v roce 2018 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14                                  
v roce 2018, která je přílohou č. 1 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi,  starostovi městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 zprávu o činnosti Strategického týmu 
pro řízení a rozvoj městské části Praha 14 v roce 2018  

         
T: 18. 12. 2018 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   členové a tajemník STRR 

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 690/RMČ/2018 
 

k indikátorům udržitelného rozvoje měst v kontextu místní Agendy 21 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. výsledky dotazníkového šetření ECI A.1 a A.3 
 
 2. hodnoty místně specifických indikátorů MČ Praha 14 
 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
předkládat výsledkové hodnoty sady místně specifických indikátorů Radě městské části 
Praha 14  

         
T: každoročně do 31. 12. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 691/RMČ/2018 
 

k záměně zdrojů finančních prostředků poskytovaných příspěvkové organizaci Praha 14 
kulturní formou příspěvku na provoz z rozpočtu MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

záměnu zdrojů finančních prostředků poskytovaných příspěvkové organizaci Praha 14 
kulturní formou příspěvku na provoz z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 1.400.000 Kč, 
které budou poskytnuty z přijatého daru od společnosti MERKUR CASINO a.s. na 
zajištění kulturních akcí konaných na území MČ Praha 14 
 

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit záměnu zdrojů finančních prostředků poskytovaných příspěvkové organizaci 
Praha 14 kulturní formou příspěvku na provoz z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 
1.400.000 Kč, které budou poskytnuty z přijatého daru od společnosti MERKUR 
CASINO a.s.                       na zajištění kulturních akcí konaných na území MČ Praha 14 

         
T: 31. 12. 2018 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, Praha 14 kulturní 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

2. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 26. 11. 2018 

 
č. 692/RMČ/2018 

 
k návrhu na 23. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 23. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018 - dle přílohy 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   392.268,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   451.399,50  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             59.131,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 22. rozpočtovém opatření ke dni 5. 11. 2018 
 příjmy                                                            577.961,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       716.043,80  tis.  Kč 
 financování                                                                               138.081,90  tis. Kč  
 
 rozpočet po 23. rozpočtovém opatření ke dni 20. 11. 2018 
         příjmy                                                                                   580.574,60  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   705.867,50  tis.  Kč 
         financování                                                                              125.292,90  tis. Kč    
   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 18. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 693/RMČ/2018 
 

k poskytnutí odměny k životnímu jubileu ředitelce ZŠ Gen. Janouška 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s poskytnutím odměny ředitelce ZŠ Gen. Janouška k životnímu jubileu dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.    u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit ředitelku ZŠ Gen. Janouška s výší poskytnuté odměny 

         
T: 30. 11. 2018 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelka ZŠ Gen. Janouška 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 694/RMČ/2018 
 

k návrhu na souhlas k přijetí účelově určeného finančního daru od WOMEN FOR 
WOMEN, o.p.s., v rámci projektu „Obědy pro děti“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 3.248 Kč pro Základní školu,                
Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006 k uhrazení stravného ve školní jídelně pro                     
1 žáka ve školním roce 2018/2019, poskytnutého společností WOMEN FOR WOMEN                             
na období od 2. 1. 2019 – 28. 6. 2019 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 - Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 s udělením souhlasu k přijetí finančního daru 

                                
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 695/RMČ/2018 
 

ke zrušení veřejné zakázky na služby „Projektová příprava - Vlakové zastávky                       
Praha 14“ zadávané formou nadlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zrušení veřejné zakázky na služby „Projektová příprava - Vlakové zastávky Praha 14“ 
zadávané formou nadlimitního řízení 
 

II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit zrušení veřejné zakázky na služby „Projektová příprava - Vlakové zastávky                          
Praha 14“ zadávané formou nadlimitního řízení 
 

                                
T: 6. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 696/RMČ/2018 
 

ke zrušení veřejné zakázky na dodávky „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - 
interiéry, opakované řízení“ zadávané formou nadlimitního řízení  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 504/RMČ/2018 k veřejné zakázce 
na dodávky „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení“ 
zadávané formou nadlimitního řízení 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 504/RMČ/2018 k veřejné 
zakázce na dodávky „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované 
řízení“ zadávané formou nadlimitního řízení 

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 697/RMČ/2018 
 

k zahájení veřejné zakázky na dodávky „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - 
interiéry, opakované řízení II.“ zadávané formou nadlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky na dodávky „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - 

interiéry, opakované řízení II.“ zadávané formou nadlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na dodávky „Komunitní centrum 

Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení II.“ zadávané formou nadlimitního 
řízení 

 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce na dodávky „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, 
opakované řízení II.“ zadávané formou nadlimitního řízení komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení II.“ zadávané formou nadlimitního řízení 

 
 T: 15. 1. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 698/RMČ/2018 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                         
„Pořízení a rekonfigurace části infrastruktury zálohování a vysoké dostupnosti                    

„on premise“ infrastruktury městské části Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Pořízení                 

a rekonfigurace části infrastruktury zálohování a vysoké dostupnosti „on premise“ 
infrastruktury městské části Praha 14“ 

 
 2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a návrhu 

smlouvy 
 
II. j m e n u j e 

 
členy a náhradníky hodnotící komise 
 

III. u k l á d á 
 Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškerá jednání související se zadávacím řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na dodávky „Pořízení a rekonfigurace části infrastruktury zálohování a vysoké 
dostupnosti „on premise“ infrastruktury městské části Praha 14“ 

 
 T: 12. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 26. 11. 2018 

 
č. 699/RMČ/2018 

 
k návrhu na zajištění realizace opravy povrchu střechy bytového objektu Bobkova                

748 - 749, 198 00 Praha 14 - Černý Most 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení na provedení opravy povrchu střechy bytového objektu 
Bobkova 748 - 749, 198 00 Praha 14 - Černý Most za podmínek stanovených zadávací 
dokumentací veřejné zakázky s názvem „Oprava povrchu střechy bytového objektu 
Bobkova 748 - 749“, dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit vypsání uzavřeného výběrového řízení na provedení opravy povrchu střechy 
bytového objektu Bobkova 748 - 749, 198 00 Praha 14 - Černý Most za podmínek 
stanovených zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem „Oprava povrchu střechy 
bytového objektu Bobkova 748 - 749“, dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě                               

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 700/RMČ/2018 
 

k návrhu na zajištění realizace nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním                   
bytě č. 24, Bratří Venclíků 1071, 198 00 Praha 14, tedy investice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce 
bytového jádra byt č. 24, Bratří Venclíků 1071 bytového fondu ve správě MČ Praha 14“ 
na provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 24, Bratří 
Venclíků 1071, 198 00 Praha 14, tedy investice, Správou majetku Praha 14, a. s.,                              
za podmínek stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 01 „Zadávání veřejných 
zakázek“, dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit vypsání výběrového řízení na provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra 
v nájemním bytě č. 24, Bratří Venclíků 1071, 198 00 Praha 14, tedy investice, Správou 
majetku Praha 14, a. s., za podmínek stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 01 
„Zadávání veřejných zakázek“                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

2. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 26. 11. 2018 

 

č. 701/RMČ/2018 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce                    
5 bytových jader (ulice Ronešova, Rochovská, Bratří Venclíků) bytového fondu                            

ve správě MČ Praha 14“ zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise ze dne 21. 11. 2018 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce 5 bytových jader (ulice Ronešova, 
Rochovská, Bratří Venclíků) bytového fondu ve správě MČ Praha 14“ 
 

II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky pro části 1, 2 a 
3 dodavatele:  

 Obchodní firma: EKO-servis s.r.o. 
 Sídlo:   Opatovská 1763, 149 00 Praha 4 
 IČ:   457 96 793 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky pro části 4 a 5 
dodavatele:  

 Obchodní firma: OTISTAV s.r.o. 
 Sídlo:   Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 
 IČ:   248 32 898 
 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

 1. zajistit veškeré právní úkony k ukončení zadávacího řízení s názvem „Rekonstrukce                   
5 bytových jader (Ronešova, Rochovská, Bratří Venclíků) bytového fondu ve správě 
MČ Praha 14“   

 2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybranými uchazeči  
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

2. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 26. 11. 2018 

 

č. 702/RMČ/2018 
 

k návrhu vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Správa, provoz                       
a servis TZ a rozvodů ve správě SMP 14“ zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise ze dne 21. 11. 2018 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Správa, provoz a servis TZ a rozvodů ve správě             
SMP 14“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

 - o vyloučení uchazeče BT-VUSTE spol. s r.o. se sídlem Za humny 1056/2, 161 00 
Praha 6, IČ: 453 16 066 

 
 - na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele:     

  Obchodní firma: Cigdus s.r.o. 
  Sídlo:   Nad Vršovskou horou 416, 140 00 Praha 10 
  IČ:   241 61 969 
 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

 1. zajistit veškeré právní úkony k vyloučení uchazeče BT-VUSTE, spol. s r. o.                                  
a k ukončení zadávacího řízení s názvem „Správa, provoz a servis TZ a rozvodů ve 
správě SMP 14“   

 2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem  
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 703/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce na gastro zařízení                                                 
č. j. 0182/2018/OI/ 1080 mezi MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací Mateřská škola, 

Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce na gastro zařízení č. j. 0182/2018/OI/1080 
mezi MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, 
Chvaletická 917 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce na gastro zařízení č. j. 
0182/2018/OI/ 1080 mezi MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací Mateřská škola, 
Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 

 
T: 6. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
  
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Chvaletická 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 704/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0622/2018/OI/1050 uzavřené k projektu „Energetická 
renovace objektu MŠ Šebelova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0622/2018/OI/1050 „Dílčí energetická renovace 
objektu MŠ Šebelova, Praha 14“ uzavřené v rámci projektu „Energetická renovace 
objektu MŠ Šebelova“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0622/2018/OI/1050 „Dílčí energetická 
renovace objektu MŠ Šebelova, Praha 14“ uzavřené v rámci projektu „Energetická 
renovace objektu MŠ Šebelova“ 

 
T: 15. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 705/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0621/2018/OI/1050 uzavřené k projektu „Energetická 
renovace objektu ZŠ Bří Venclíků II.“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0621/2018/OI/1050 „Dílčí energetická renovace 
objektu ZŠ Bří Venclíků, Praha 14“  uzavřené v rámci projektu „Energetická renovace 
objektu ZŠ Bří Venclíků II.“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0621/2018/OI/1050 „Dílčí energetická 
renovace objektu ZŠ Bří Venclíků, Praha 14“  uzavřené v rámci projektu „Energetická 
renovace objektu ZŠ Bří Venclíků II.“ 

 
T: 15. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 706/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0205/2017/OI/1050 na akci „Projekční služby - 
přírodní koupaliště s kořenovou čističkou - Biotop Kyje“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0205/2017/OI/1050 na akci „Projekční služby - 
přírodní koupaliště s kořenovou čističkou - Biotop Kyje“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 4 k SoD č. j. 0205/2017/OI/1050 na akci „Projekční služby - 
přírodní koupaliště s kořenovou čističkou - Biotop Kyje“ 

 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 707/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0389/2018/OI/1050 na akci „Zastávka BUS v ulici 
Nedokončená“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0389/2018/OI/1050 na akci „Zastávka BUS v ulici 
Nedokončená“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0389/2018/OI/1050 na akci „Zastávka BUS                      
v ulici Nedokončená“ 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 708/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce a stavba 
chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce a stavba 
chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“ 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce                    
a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“ 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 709/RMČ/2018 
 

k uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0468/2017/OI/1050 na akci „Projekční práce - 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0468/2017/OI/1050 na akci „Projekční práce - 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0468/2017/OI/1050 na akci „Projekční práce - 
Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou“ 

 
T: 30. 11. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 710/RMČ/2018 
 

k žádosti HOM MHMP o stanovisko k prodeji pozemku parc. č. 1064/2, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
  
 s prodejem pozemku parc. č. 1064/2, k. ú. Kyje o výměře 98 m2, za účelem sloučení se 

sousedním pozemkem parc. č. 1064/1, k. ú. Kyje, který je ve vlastnictví žadatele 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru hospodaření s majetkem MHMP  
 

T: 10. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 711/RMČ/2018 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o vyjádření k prodeji příp. pronájmu 
pozemků parc. č. 2670/23, parc. č. 2670/26 a části parc. č. 2670/1 a parc. č. 2846/47,                    

k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í  
  

s prodejem pozemků parc. č. 2670/23, parc. č. 2670/26 a části parc. č. 2670/1 a parc.                        
č. 2846/47, k. ú. Kyje podle žádosti společnosti Stazap Properties, a. s., IČO 27235041 
z důvodu přípravy sportovně rekreačního areálu Horní Lada 

 
II. s o u h l a s í 
 

s pronájmem pozemků parc. č. 2670/23, parc. č. 2670/26 a části parc. č. 2670/1 a parc.                
č. 2846/47, k. ú. Kyje podle žádosti společnosti Stazap Properties, a. s., IČO 27235041 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou na 1 rok 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru hospodaření s majetkem MHMP  
 

T: 10. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 712/RMČ/2018 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o vyjádření k prodeji případně 
pronájmu části pozemků parc. č. 2670/1 a parc. č. 2670/13, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í  
  
 s prodejem části pozemků parc. č. 2670/1 a 2670/13, k. ú. Kyje podle žádosti 

společnosti Iris Property, s. r. o., IČO 27937810 z důvodu přípravy sportovně 
rekreačního areálu Horní Lada 

 
II. s o u h l a s í 
 

s pronájmem části pozemků parc. č. 2670/1 a 2670/13, k. ú. Kyje podle žádosti 
společnosti Iris Property, s. r. o., IČO 27937810 na dobu neurčitou s výpovědní dobou         
na 1 rok 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru hospodaření s majetkem MHMP  
 

T: 10. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 713/RMČ/2018 
 

k uzavření nájemní smlouvy na zahrádku na části pozemků parc. č. 1760, parc. č. 2832             
a parc. č. 2830/1, díl č. 119 o výměře 320 m2 v ul. Borská, k. ú. Kyje   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

pořadí nabídek ke zveřejněnému záměru na pronájem zahrádky na části pozemků  
parc. č. 1760, parc. č. 2832 a parc. č. 2830/1, k. ú. Kyje, díl č. 119   

  
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem zahrádky na části pozemků parc. č. 1760, 
parc. č. 2832 a parc. č. 2830/1, k. ú. Kyje, díl č. 119 v ul. Borská, s panem Gheorghem 
Calanceou, bytem XXXXXXXXXXXXX  

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy na části pozemků parc. č. 1760, parc. č. 2832 a parc. 
č. 2830/1, díl č. 119 v ul. Borská, k. ú. Kyje s panem Gheorghem Calanceou   

 
T: 10. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 714/RMČ/2018 
 

k uzavření 1. dodatku k nájemní smlouvě č. 0072/2017/OSM/1070 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
  

s uzavřením 1. dodatku k nájemní smlouvě č. 0072/2017/OSM/1070, uzavřené 
s Židovskou obcí v Praze, IČO 445258, zastoupenou společností Matana, a. s., 
IČO 41691211, kterým se prodlužuje termín kolaudace přístupové cesty uvedený v čl. I, 
odst. 1.5 do konce června 2019  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření 1. dodatku k nájemní smlouvě č. 0072/2017/OSM/1070, uzavřené 
s Židovskou obcí v Praze, IČO 445258, zastoupenou společností Matana, a. s., 
IČO 41691211  

 
T: 10. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 26. 11. 2018 
 

č. 715/RMČ/2018 
 

k ukončení nájemní smlouvy čj. 2010/OSM/0035 na pronájem části pozemku                   
parc. č. 175, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
  

s ukončením NS čj. 2010/OSM/0035 na pronájem části pozemku parc. č. 175, o výměře 
1 m2, k. ú. Kyje, uzavřené mezi MČ Praha 14 a paní Kateřinou Vejlupkovou, se sídlem 
Vlkovická 506/9, Praha 9, dohodou ke dni 31. 12. 2018  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dohody k ukončení nájemní smlouvy čj. 2/OSM/0035 na pronájem 
části pozemku parc. č. 175, k. ú. Kyje s paní Kateřinou Vejlupkovou 
 

 
T: 30. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s prodejem pozemku parc. č. 1064/2, k. ú. Kyje o výměře 98 m2, za účelem sloučení se sousedním pozemkem parc. č. 1064/1, k. ú. Kyje, který je ve vlastnictví žadatele
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s prodejem pozemků parc. č. 2670/23, parc. č. 2670/26 a části parc. č. 2670/1 a parc.                        č. 2846/47, k. ú. Kyje podle žádosti společnosti Stazap Properties, a. s., IČO 27235041 z důvodu přípravy sportovně rekreačního areálu Horní Lada
	s pronájmem pozemků parc. č. 2670/23, parc. č. 2670/26 a části parc. č. 2670/1 a parc.                č. 2846/47, k. ú. Kyje podle žádosti společnosti Stazap Properties, a. s., IČO 27235041 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou na 1 rok
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s prodejem části pozemků parc. č. 2670/1 a 2670/13, k. ú. Kyje podle žádosti společnosti Iris Property, s. r. o., IČO 27937810 z důvodu přípravy sportovně rekreačního areálu Horní Lada
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

